
 

 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2020 M. SPALIO 30 D. ĮSAKYMO NR. A-1498 

„DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 11 d.  Nr. A-1561  

Šiauliai  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2020 m. lapkričio 

6 d. įsakymo Nr. A-1540 „Dėl ugdymo organizavimo“ preambulę ir išdėstau ją taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir 

kontrolės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 1 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1266 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. V-2543 „Dėl ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“, 2020 m. lapkričio 6 d.  sprendimu  Nr. V-

2544  „Dėl pradinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“, 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. V-

2545 „Dėl pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ ir 2020 m. lapkričio 6 d. 

sprendimu Nr. V-2546 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo organizavimo būtinų sąlygų“, Šiaulių 

miesto savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos posėdžio 2020 m. lapkričio 6 d. protokolo Nr. 

VAK-516 nutarimu:“  

 

 

 

Administracijos direktorius    Antanas Bartulis 


